
De Schepper Inya

Forceville Kim

Van Hoof Dorien

0097

7109

0013

WINGFIELD

Tennis & Padel M

K. MECHELSE T

2068809

2101004

0764801

30

25

20

1

Parmentier Mieke

Maris Veerle

7056

8126

T.C.DE WEHZE

T.C. HOF TER B

2038656

0537858

20

30 2

De Schepper Inya

Van Hoof Dorien

Parmentier Mieke

Maris Veerle

6/3 - 6/1

6/1 - 6/3

6/4 - 6/1

1/
Club : 7056 T.C.DE WEHZEL  Wedstrijdleider : 0728137 Van Gremberghe Marc
Tornooi : 202270565 Jeugd en Dubbeltornooi - De Wehzel (Zemst) van 21/04/2022 tot 01/05/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Maris Veerle

6/4 - 6/3

Van der Mersch Véronique

Forceville Nicky

Verpeet Ellen

0067

7109

0013

T.C. KEERPUNT

Tennis & Padel M

K. MECHELSE T

0801120

2142775

2117829

30

10

15

1

Rangsiyo Thanthika

Van Campenhout Birgit

7056

7123

T.C.DE WEHZE

TC DIEPENBRO

2027706

0087759

30

20 2

Van der Mersch Véroni

Verpeet Ellen

Rangsiyo Thanthika

Van Campenhout Birgi

De Schepper Inya
Van der Mersch Véroniqu

Maris Veerle
Van Campenhout Birgi

Van Campenhout Birgit

1


